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
(RC), via Giovanni Spadolini, 4 - Lotto 1: LOTTO 1A composto da
immobile appartamento civile abitazione, piano III interno 7, 5 va-
ni, 95 mq circa, riportato in catasto alla Sez. Urbana Rc foglio
RC/118 particella 10 sub 12. LOTTO1B appartamento civile abita-
zione, piano III interno n. 8, superfice di 127 mq , vani 5, riporta-
to in catasto alla Sez. Urbana Rc foglio RC/118 particella 10 sub
13. Prezzo base: Euro 120.750,00. Offerta minima: Euro
90.562,50. Offerte in aumento non inferiori ad Euro 2.415,15. In
Condofuri (RC), Straci, via nazionale - Lotto 2: Unità abitativa ubi-
cata in Condofuri , località Straci (RC) in via Nazionale interno 3/a
facente parte del complesso residenziale ‘’Costabella’’ , composta
da piano terra e piano sotterraneo con antistante un giardino. Il
villino risulta composto da una superfice di 99 mq e aree scoper-
te di 97 mq circa. Prezzo base: Euro 102.750,00. Offerta minima:
Euro 77.062,50. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
2.055,00. In Reggio di Calabria (RC), Contrada Bazia Rocca di
Ballo - Lotto 3: Magazzino, sezione Urbana GNA Foglio 12 Parti-
cella 279 Subalterno 2 Natura C/2 Classe 2 Consistenza 200 mq
Totale: 201 mq Indirizzo Contrada Bazia Puzzi Piano T. Abitazione,
sezione Urbana GNA Foglio 12 Particella 279 Subalterno 3 Natura
A/3 Classe 3 Consistenza 7,5 vani Totale: 205 mq Totale escluse
aree scoperte 200 mq Rendita catastale Euro 309,87 Indirizzo
Contrada Bazia Puzzi Piano 1. Unità in corso di costruzione, se-
zione Urbana GNA Foglio 12 Particella 279 Subalterno 4 Natura
F/3 Indirizzo Contrada Bazia Puzzi Piano 2. Magazzino, sezione
Urbana GNA Foglio 12 Particella 279 Subalterno 5 Natura C2
Classe 2 Consistenza 147 mq Totale: 162 mq Rendita catastale
Euro 242,94 Indirizzo Contrada Bazia Puzzi Piano 1 (rectius P.T.,
ndr). Prezzo base: Euro 139.875,00. Offerta minima: Euro
104.906,25. Offerte in aumento non inferiori ad Euro 2.797,50.
modalità sincrona mista 25/10/2023 ore 16:00 Sala aste telemati-
che della società Gruppo Edicom Spa sita in Reggio Calabria via
Madonna delle Nevi 1, nonché in via telematica tramite la piatta-
forma www.garavirtuale.it, Avv. Sorbo Sabrina tel. 3208361263.

RGE 75/2022
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria (RC), Via Sara-
cinello 1 - Lotto 1: Unità immobiliare, piano 2°, Cat. A/3, classe
3, Consistenza 6 vani. Prezzo base: Euro 80.000,00. Offerta mi-
nima: Euro 60.000,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
2.000,00. In Reggio di Calabria (RC), Via Saracinello 1 - Lotto 2:
Unità immobiliare, piano 3°, Cat. A/3, classe 3, Consistenza 3,5
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vani. Prezzo base: Euro 56.700,00. Offerta minima: Euro
42.500,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro 1.500,00.
modalità sincrona mista 24/10/2023 ore 15:00 Sala aste telema-
tiche della società Gruppo Edicom Spa sita in Reggio Calabria via
Madonna delle Nevi 1, nonché in via telematica tramite la piatta-
forma www.garavirtuale.it, Avv. Serranò Rosina tel.
0965655435.

RGE 44/2022
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Reggio di Calabria
(RC), Via Pasquale Andiloro 103 - Lotto UNICO: Appartamento,
piano 4° di un fabbricato di maggior consistenza a sei elevazioni
ascensorato. Facciata in fase di restauro. Prezzo base: Euro
36.835,40. Offerta minima: Euro 27.626,55. Offerte in aumento
non inferiori ad Euro 737,00. modalità sincrona mista
05/10/2023 ore 16:00 Sala aste telematiche della società Gruppo
Edicom Spa sita in Reggio Calabria via Madonna delle Nevi 1,
nonché in via telematica tramite la piattaforma www.garavirtua-
le.it, Avv. Filippone Stefania tel. 3402810328.

RGE 13/2015
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Melito di Porto Salvo (RC), Via
Marina 44 - Lotto UNICO: Unità immobiliare posta al piano terra
cat A/3 – classe 3 consistenza 6 vani sup. 123mq. Prezzo base:
Euro 87.000,00. Offerta minima: Euro 65.250,00. Offerte in au-
mento non inferiori ad Euro 2.000,00. modalità sincrona mista
26/10/2023 ore 16:00 Sala aste telematiche della società Gruppo
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